
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2099/

Código da publicação: 2099

Data da emissão do comprovante: 15/03/2025 13:53:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/01/2022 08:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/01/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:05/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de implantação, fornecimento e
gerenciamento de cartão eletrônico.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de implantação, fornecimento e
gerenciamento de cartão eletrônico, destinado à operacionalização de vale-alimentação, de natureza
jurídica indenizatória, no valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais), a ser concedido pelo
Executivo Municipal de Bozano em favor de aproximadamente 125 (cento e vinte e cinco) servidores,
conforme Termo de Referência que integra o Anexo I deste Edital. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2022 00:00:00 Homologação PE 4-2021 Baixar

04/01/2022 00:00:00 Esclarecimento Megavale Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2099/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-nanbspprestacao-de-servicos-de-implantacao-fornecimento-e-gerenciamento-de-cartao-eletronicop/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01a95336b3c28d6c59ded2212faf8f27.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c02198f48635b8df1a5755f0b1aa6a8.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
04/01/2022 00:00:00 Pedido de esclarecimento Megavale Baixar

04/01/2022 00:00:00 Deliberação Impugnação Banrisul e Expertise Baixar

30/12/2021 00:00:00 Impugnação Banrisul Baixar

30/12/2021 00:00:00 Impugnação Expertise Baixar

28/12/2021 00:00:00 Indeferimento Impugnação RomCard Baixar

27/12/2021 00:00:00 Esclarecimento Controller Baixar

27/12/2021 00:00:00 Pedido de Esclarecimento Controller Baixar

27/12/2021 00:00:00 Impugnação RomCard Baixar

17/12/2021 00:00:00 Extrato PE 4/2021 Baixar

17/12/2021 00:00:00 Edital PE 4/2021 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2022 BERLIN ... 14/01/2022 14/01/2023 R$ 0,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
4 2021 Pregão Eletrônico 05/01/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4439d414c281a124b9a4731a0a36114.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c92bf2c7fdece81a2e3a5d1436d61bd0.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e49d66f9793ee95cc92b0292213a3a1.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/545bf627caae1d1f01776d2c62c4d8f9.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37264a63b4ad544a557dab9d3dcbe4a0.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6422a693c52ef87c9f20fb032db642a.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55b292a7fe096011006dfa63d5074942.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9da5248229236c50ea4f24140093cacd.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a63ab38967cd67cea71f4df31338a45.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a2caa15c71f0d33a55ebcd16431396c.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/52
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a34b0cdbb2b533b690a88756bbb78768.pdf

